
Hotelová škola

Frenštát pod Radhoštěm

Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Mariánská 252,74401 Frenštát pod Radhoštěm

č. j. HS/02011/2023/R

Přehled zdravotních omezení stanovených pro jednotlivé obory vzdělání
(v souladu s přílohou Č. 2 k Nařízení vlády Č. 211/2010 Sb.)

65-51-H/Ol Kuchař - číšník
1. Prognosticky závažná onemocnění podpůrného a pohybového aparátu znemožňující zátěž

páteře.
2. Prognosticky závažná onemocnění podpůrného a pohybového aparátu znemožňující

činnosti ve vynucené poloze a činnosti vyžadující středně velkou zátěž.
3. Přecitlivělost na alergizující látky používané při praktickém vyučování.
4. Prognosticky závažné a nekompenzované formy epilepsie a epileptických syndromů

a kolapsové stavy; týká se činností s rotujícími stroji, nářadím nebo zařízením nebo
činností, při kterých nelze vyloučit ohrožení zdraví.

29-54-H/Ol Cukrář
1. Prognosticky závažná onemocnění podpůrného a pohybového aparátu znemožňující zátěž

páteře.
2. Prognosticky závažná onemocnění podpůrného a pohybového aparátu znemožňující

činnosti ve vynucené poloze a činnosti vyžadující středně velkou zátěž.
3. Přecitlivělost na alergizující látky používané při praktickém vyučování.
4. Prognosticky závažné a nekompenzované formy epilepsie a epileptických syndromů

a kolapsové stavy; týká se činností s rotujícími stroji, nářadím nebo zařízením nebo
činností, při kterých nelze vyloučit ohrožení zdraví.

65-42-M/Ol Hotelnictví
1. Prognosticky závažná onemocnění podpůrného a pohybového aparátu znemožňující zátěž

páteře. .
2. Prognosticky závažná onemocnění podpůrného a pohybového aparátu znemožňující

činnosti ve vynucené poloze a činnosti vyžadující středně velkou zátěž.
3. Přecitlivělost na alergizující látky používané při praktickém vyučování.
4. Prognosticky závažné a nekompenzované formy epilepsie a epileptických syndromů

a kolapsové stavy; týká se činností s rotujícími stroji, nářadím nebo zařízením nebo
činností, při kterých nelze vyloučit ohrožení zdraví.

65-42-M/02 Cestovní ruch
Příslušný obor nevyžaduje stanovení zvláštních zdravotních požadavků.

64-41-L/51 Podnikání
Příslušný obor nevyžaduje stanovení zvláštních zdravotních požadavků.

Frenštát pod Radhoštěm dne 28. června 2023

Dr. Ivo Herman
ředitel školy


